
1Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

  

4! NE27Groß Schönebeck > Klosterfelde/Schmachtenhagen 
> Wensickendorf > Basdorf > Berlin-Karow

NEB 4A  Heidekrautbahn
       vsl. gültig vom 14. - 25. Sep 2009

4!  NE27

4!  NE27 Montag - Freitag

Fahrtnummer 86201 86141 86151 86203 86153 86205 86132 86155 86207 86142 86157 86209 86198 86159 86211 86161 86213

Verkehrshinweise x x x
y

Groß Schönebeck, Bahnhof ab . . . . 5.14 . . 6.14 . . 7.14 . . . . 9.14 .
Klandorf, Bahnhof . . . . 5.17 . . 6.17 . . 7.17 . . . . 9.17 .
Ruhlsdorf-Zerpenschleuse, Bahnhof . . . . 5.21 . . 6.21 . . 7.21 . . . . 9.21 .
Lottschesee, Bahnhof . . . . 5.26 . . 6.26 . . 7.26 . . . . 9.26 .
Klosterfelde, Bahnhof an . . . . 5.29 . . 6.29 . . 7.29 . . . . 9.29 .
Klosterfelde, Bahnhof ab . . . 4.59 5.29 . 6.05 6.29 . . 7.29 . . 8.29 . 9.29 .
Wandlitz, Wandlitzsee Bhf . . . 5.04 5.34 . 6.10 6.34 . . 7.34 . . 8.34 . 9.34 .
Wandlitz, Bahnhof . . . 5.06 5.36 . 6.12 6.36 . . 7.36 . . 8.36 . 9.36 .
Schmachtenhagen (OHV), Bahnhof . . . | | . | | . . | . . | . | .
Wensickendorf, Bahnhof . . . | | 6.02 | | 7.02 . | 8.02 . | 9.02 | 10.02
Zühlsdorf, Bahnhof . . . | | 6.06 | | 7.06 . | 8.06 . | 9.06 | 10.06
Basdorf, Bahnhof an . . . 5.10 5.40 6.10 6.18 6.40 7.10 . 7.40 8.10 . 8.40 9.10 9.40 10.10
Basdorf, Bahnhof ab 4.12 4.25 4.42 5.12 5.42 6.12 6.20 6.42 7.12 7.27 7.42 8.12 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12
Schönwalde (BAR), Bahnhof 4.16 4.29 4.46 5.16 5.46 6.16 6.23 6.46 7.16 7.30 7.46 8.16 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16
Schönerlinde (BAR), Bahnhof 4.20 4.35 4.50 5.20 5.50 6.20 6.27 6.50 7.20 7.34 7.50 8.20 8.25 8.50 9.20 9.50 10.20
S Karow Bhf (Berlin) 4.25 | 4.55 5.25 5.55 6.25 | 6.55 7.25 | 7.55 8.25 | 8.55 9.25 9.55 10.25
S Lichtenberg Bhf (Berlin) . 4.52 . . . . | . . | . . | . . . .
S+U Gesundbrunnen Bhf (Berlin) . . . . . . 6.40 . . 7.48 . . 8.36 . . . .

Gro
ß Sc

höneb
ec

k

Klan
dor

f

Ruhls
dorf-

Ze
rp

en
sch

leu
se

, B
ah

nh
of

   b
890

Lo
tts

ch
es

ee

Kloste
rfe

lde

Wan
dlitz

se
e

   b
894
902
903
909

Wan
dlitz

   b
894
902
909
913

Sc
hmac

hte
nhag

en
 (O

HV), 
Bah

nhof

W
en

sic
ke

ndorf

Zü
hls

dorf

   b
806

Bas
dorf

Sc
hö

nw
ald

e(B
ar

nim
)

   b
891
902

Sc
hö

ne
rlin

de

S K
ar

ow Bhf

0s
S2
   b
350



2 Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

4!  NE27 Montag - Freitag

Fahrtnummer 86163 86215 86165 86217 86167 86219 86169 86221 86171 86223 86196 86173 86225 86194 86175 86227 86200

Verkehrshinweise x x x
Groß Schönebeck, Bahnhof ab . . 11.14 . . . 13.14 . . . . 15.14 . . . . .
Klandorf, Bahnhof . . 11.17 . . . 13.17 . . . . 15.17 . . . . .
Ruhlsdorf-Zerpenschleuse, Bahnhof . . 11.21 . . . 13.21 . . . . 15.21 . . . . .
Lottschesee, Bahnhof . . 11.26 . . . 13.26 . . . . 15.26 . . . . .
Klosterfelde, Bahnhof an . . 11.29 . . . 13.29 . . . . 15.29 . . . . .
Klosterfelde, Bahnhof ab 10.29 . 11.29 . 12.29 . 13.29 . 14.29 . . 15.29 . . 16.29 . .
Wandlitz, Wandlitzsee Bhf 10.34 . 11.34 . 12.34 . 13.34 . 14.34 . . 15.34 . . 16.34 . .
Wandlitz, Bahnhof 10.36 . 11.36 . 12.36 . 13.36 . 14.36 . . 15.36 . . 16.36 . .
Schmachtenhagen (OHV), Bahnhof | . | . | . | . | . . | . . | . .
Wensickendorf, Bahnhof | . | 12.02 | . | 14.02 | 15.02 . | 16.02 . | 17.02 .
Zühlsdorf, Bahnhof | . | 12.06 | . | 14.06 | 15.06 . | 16.06 . | 17.06 .
Basdorf, Bahnhof an 10.40 . 11.40 12.10 12.40 . 13.40 14.10 14.40 15.10 . 15.40 16.10 . 16.40 17.10 .
Basdorf, Bahnhof ab 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.27 15.42 16.12 16.29 16.42 17.12 17.29
Schönwalde (BAR), Bahnhof 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 | 15.46 16.16 | 16.46 17.16 |
Schönerlinde (BAR), Bahnhof 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.34 15.50 16.20 16.34 16.50 17.20 17.34
S Karow Bhf (Berlin) 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 | 15.55 16.25 | 16.55 17.25 |
S Lichtenberg Bhf (Berlin) . . . . . . . . . . | . . | . . |
S+U Gesundbrunnen Bhf (Berlin) . . . . . . . . . . 15.44 . . 16.45 . . 17.54

Fahrtnummer 86177 86229 86179 86231 86181 86233 86183 86149 86185 86187 86189

Groß Schönebeck, Bahnhof ab 17.14 . . . 19.14 . . . 21.14 . .
Klandorf, Bahnhof 17.17 . . . 19.17 . . . 21.17 . .
Ruhlsdorf-Zerpenschleuse, Bahnhof 17.21 . . . 19.21 . . . 21.21 . .
Lottschesee, Bahnhof 17.26 . . . 19.26 . . . 21.26 . .
Klosterfelde, Bahnhof an 17.29 . . . 19.29 . . . 21.29 . .
Klosterfelde, Bahnhof ab 17.29 . 18.29 . 19.29 . 20.29 . 21.29 22.29 23.29
Wandlitz, Wandlitzsee Bhf 17.34 . 18.34 . 19.34 . 20.34 . 21.34 22.34 23.34
Wandlitz, Bahnhof 17.36 . 18.36 . 19.36 . 20.36 . 21.36 22.36 23.36
Schmachtenhagen (OHV), Bahnhof | . | . | . | . | | |
Wensickendorf, Bahnhof | 18.02 | 19.02 | 20.02 | 21.02 | | |
Zühlsdorf, Bahnhof | 18.06 | 19.06 | 20.06 | 21.06 | | |
Basdorf, Bahnhof an 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.40 23.40
Basdorf, Bahnhof ab 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.42 23.42
Schönwalde (BAR), Bahnhof 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.46 23.46
Schönerlinde (BAR), Bahnhof 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.50 23.50
S Karow Bhf (Berlin) 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.55 23.55
S Lichtenberg Bhf (Berlin) . . . . . . . . . . .
S+U Gesundbrunnen Bhf (Berlin) . . . . . . . . . . .

Fahrradmitnahme begrenzt möglich
nur 2. Klasse
Fahrscheine erhalten Sie am Automaten im Zug
x zusätzliche Fahrt
y Zug verkehrt ab Schönerlinde, Anschluss ab Basdorf besteht



3Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

4!  NE27 Samstag u. Sonntag

Fahrtnummer 86141 86203 86153 86205 86155 86207 86157 86209 86159 86211 86161 86213 86163 86215 86165 86217 86167

Groß Schönebeck, Bahnhof ab . . . . . . 7.14 . . . 9.14 . . . 11.14 . .
Klandorf, Bahnhof . . . . . . 7.17 . . . 9.17 . . . 11.17 . .
Ruhlsdorf-Zerpenschleuse, Bahnhof . . . . . . 7.21 . . . 9.21 . . . 11.21 . .
Lottschesee, Bahnhof . . . . . . 7.26 . . . 9.26 . . . 11.26 . .
Klosterfelde, Bahnhof an . . . . . . 7.29 . . . 9.29 . . . 11.29 . .
Klosterfelde, Bahnhof ab . . . . 6.29 . 7.29 . 8.29 . 9.29 . 10.29 . 11.29 . 12.29
Wandlitz, Wandlitzsee Bhf . . . . 6.34 . 7.34 . 8.34 . 9.34 . 10.34 . 11.34 . 12.34
Wandlitz, Bahnhof . . . . 6.36 . 7.36 . 8.36 . 9.36 . 10.36 . 11.36 . 12.36
Schmachtenhagen (OHV), Bahnhof . . . . | . | . | . | 9.55 | 10.55 | 11.55 |
Wensickendorf, Bahnhof . . . . | 7.02 | 8.02 | . | 10.02 | 11.02 | 12.02 |
Zühlsdorf, Bahnhof . . . . | 7.06 | 8.06 | . | 10.06 | 11.06 | 12.06 |
Basdorf, Bahnhof an . . . 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 . 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
Basdorf, Bahnhof ab 4.25 5.12 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42
Schönwalde (BAR), Bahnhof 4.29 5.16 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46
Schönerlinde (BAR), Bahnhof 4.35 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
S Karow Bhf (Berlin) | 5.25 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
S Lichtenberg Bhf (Berlin) an 4.50 . . . . . . . . . . . . . . . .

Fahrtnummer 86219 86169 86219 86171 86223 86173 86225 86175 86227 86177 86229 86179 86179 86231 86181 86233 86193

Verkehrshinweise 6 7
Groß Schönebeck, Bahnhof ab . 13.14 . . . 15.14 . . . 17.14 . . 18.14 . 19.14 . .
Klandorf, Bahnhof . 13.17 . . . 15.17 . . . 17.17 . . 18.17 . 19.17 . .
Ruhlsdorf-Zerpenschleuse, Bahnhof . 13.21 . . . 15.21 . . . 17.21 . . 18.21 . 19.21 . .
Lottschesee, Bahnhof . 13.26 . . . 15.26 . . . 17.26 . . 18.26 . 19.26 . .
Klosterfelde, Bahnhof an . 13.29 . . . 15.29 . . . 17.29 . . 18.29 . 19.29 . .
Klosterfelde, Bahnhof ab . 13.29 . 14.29 . 15.29 . 16.29 . 17.29 . 18.29 18.29 . 19.29 . 20.29
Wandlitz, Wandlitzsee Bhf . 13.34 . 14.34 . 15.34 . 16.34 . 17.34 . 18.34 18.34 . 19.34 . 20.34
Wandlitz, Bahnhof . 13.36 . 14.36 . 15.36 . 16.36 . 17.36 . 18.36 18.36 . 19.36 . 20.36
Schmachtenhagen (OHV), Bahnhof 12.55 | 13.55 | 14.55 | 15.55 | . | . | | . | . |
Wensickendorf, Bahnhof 13.02 | 14.02 | 15.02 | 16.02 | 17.02 | 18.02 | | 19.02 | 20.02 |
Zühlsdorf, Bahnhof 13.06 | 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | | 19.06 | 20.06 |
Basdorf, Bahnhof an 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
Basdorf, Bahnhof ab 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
Schönwalde (BAR), Bahnhof 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46
Schönerlinde (BAR), Bahnhof 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50
S Karow Bhf (Berlin) 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55
S Lichtenberg Bhf (Berlin) an . . . . . . . . . . . . . . . . .

4!  NE27 Samstag u. Sonntag

Fahrtnummer 86185 86187 86189

Groß Schönebeck, Bahnhof ab 21.14 . .
Klandorf, Bahnhof 21.17 . .
Ruhlsdorf-Zerpenschleuse, Bahnhof 21.21 . .
Lottschesee, Bahnhof 21.26 . .
Klosterfelde, Bahnhof an 21.29 . .
Klosterfelde, Bahnhof ab 21.29 22.29 23.29
Wandlitz, Wandlitzsee Bhf 21.34 22.34 23.34
Wandlitz, Bahnhof 21.36 22.36 23.36
Schmachtenhagen (OHV), Bahnhof | | |
Wensickendorf, Bahnhof | | |
Zühlsdorf, Bahnhof | | |
Basdorf, Bahnhof an 21.40 22.40 23.40
Basdorf, Bahnhof ab 21.42 22.42 23.42
Schönwalde (BAR), Bahnhof 21.46 22.46 23.46
Schönerlinde (BAR), Bahnhof 21.50 22.50 23.50
S Karow Bhf (Berlin) 21.55 22.55 23.55
S Lichtenberg Bhf (Berlin) an . . .

Fahrradmitnahme begrenzt möglich
nur 2. Klasse
Fahrscheine erhalten Sie am Automaten im Zug
6 Samstag
7 Sonntag



4 Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

4! NE27Berlin-Karow > Basdorf > Wensickendorf 
> Schmachtenhagen/Klosterfelde > Groß Schönebeck

NEB 4A  Heidekrautbahn
       vsl. gültig vom 14. - 25. Sep 2009

4!  NE27

4!  NE27 Montag - Freitag

Fahrtnummer 86192 86152 86202 86154 86204 86156 86133 86206 86158 86208 86143 86160 86210 86195 86162 86212 86164

Verkehrshinweise x x y x
S+U Gesundbrunnen Bhf (Berlin) . . . . . . 6.44 . . . 8.04 . . 8.59 . . .
S Karow Bhf (Berlin) 0.29 4.29 4.59 5.29 5.59 6.29 | 6.59 7.29 7.59 | 8.29 8.59 | 9.29 9.59 10.29
Schönerlinde (BAR), Bahnhof 0.34 4.34 5.04 5.34 6.04 6.34 6.59 7.04 7.34 8.04 8.18 8.34 9.04 9.16 9.34 10.04 10.34
Schönwalde (BAR), Bahnhof 0.38 4.38 5.08 5.38 6.08 6.38 7.03 7.08 7.38 8.08 . 8.38 9.08 . 9.38 10.08 10.38
Basdorf, Bahnhof an 0.41 4.41 5.11 5.41 6.11 6.41 7.06 7.11 7.41 8.11 . 8.41 9.11 . 9.41 10.11 10.41
Basdorf, Bahnhof ab . 4.42 5.12 5.42 6.12 6.42 . 7.12 7.42 8.12 . 8.42 9.12 . 9.42 . 10.42
Zühlsdorf, Bahnhof . | 5.16 | 6.16 | . 7.16 | 8.16 . | 9.16 . | . |
Wensickendorf, Bahnhof . | 5.20 | 6.20 | . 7.20 | 8.20 . | 9.20 . | . |
Schmachtenhagen (OHV), Bahnhof . | . | . | . . | . . | . . | . |
Wandlitz, Bahnhof . 4.46 . 5.46 . 6.46 . . 7.46 . . 8.46 . . 9.46 . 10.46
Wandlitz, Wandlitzsee Bhf . 4.48 . 5.48 . 6.48 . . 7.48 . . 8.48 . . 9.48 . 10.48
Klosterfelde, Bahnhof an . 4.53 . 5.53 . 6.53 . . 7.53 . . 8.53 . . 9.53 . 10.53
Klosterfelde, Bahnhof ab . 4.54 . 5.54 . 6.54 . . . . . 8.54 . . . . 10.54
Lottschesee, Bahnhof . 4.57 . 5.57 . 6.57 . . . . . 8.57 . . . . 10.57
Ruhlsdorf-Zerpenschleuse, Bahnhof . 5.02 . 6.02 . 7.02 . . . . . 9.02 . . . . 11.02
Klandorf, Bahnhof . 5.06 . 6.06 . 7.06 . . . . . 9.06 . . . . 11.06
Groß Schönebeck, Bahnhof an . 5.09 . 6.09 . 7.09 . . . . . 9.09 . . . . 11.09

4!  NE27 Montag - Freitag

Fahrtnummer 86214 86166 86216 86168 86218 86170 86220 86172 86222 86174 86224 86193 86176 86226 86197 86178 86228

Verkehrshinweise x x
S+U Gesundbrunnen Bhf (Berlin) . . . . . . . . . . . 15.57 . . 17.03 . .
S Karow Bhf (Berlin) 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 | 16.29 16.59 | 17.29 17.59
Schönerlinde (BAR), Bahnhof 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.20 16.34 17.04 17.20 17.34 18.04
Schönwalde (BAR), Bahnhof 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.23 16.38 17.08 17.23 17.38 18.08
Basdorf, Bahnhof an 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.26 16.41 17.11 17.26 17.41 18.11
Basdorf, Bahnhof ab 11.12 11.42 . 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 . 16.42 17.12 . 17.42 18.12
Zühlsdorf, Bahnhof 11.16 | . | 13.16 | 14.16 | 15.16 | 16.16 . | 17.16 . | 18.16
Wensickendorf, Bahnhof 11.20 | . | 13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 . | 17.20 . | 18.20
Schmachtenhagen (OHV), Bahnhof . | . | . | . | . | . . | . . | .
Wandlitz, Bahnhof . 11.46 . 12.46 . 13.46 . 14.46 . 15.46 . . 16.46 . . 17.46 .
Wandlitz, Wandlitzsee Bhf . 11.48 . 12.48 . 13.48 . 14.48 . 15.48 . . 16.48 . . 17.48 .
Klosterfelde, Bahnhof an . 11.53 . 12.53 . 13.53 . 14.53 . 15.53 . . 16.53 . . 17.53 .
Klosterfelde, Bahnhof ab . . . 12.54 . . . 14.54 . . . . 16.54 . . . .
Lottschesee, Bahnhof . . . 12.57 . . . 14.57 . . . . 16.57 . . . .
Ruhlsdorf-Zerpenschleuse, Bahnhof . . . 13.02 . . . 15.02 . . . . 17.02 . . . .
Klandorf, Bahnhof . . . 13.06 . . . 15.06 . . . . 17.06 . . . .
Groß Schönebeck, Bahnhof an . . . 13.09 . . . 15.09 . . . . 17.09 . . . .



5Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

Fahrtnummer 86180 86199 86230 86182 86232 86184 86234 86186 86188 86144 86190 86190

Verkehrshinweise x 43 5
S+U Gesundbrunnen Bhf (Berlin) . 18.32 . . . . . . . . . .
S Karow Bhf (Berlin) 18.29 | 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 22.29 23.29 23.29
S Lichtenberg Bhf (Berlin) | | | | | | | | | 22.55 | |
Schönerlinde (BAR), Bahnhof 18.34 18.50 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.34 23.11 23.34 23.34
Schönwalde (BAR), Bahnhof 18.38 18.53 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.38 23.15 23.38 23.38
Basdorf, Bahnhof an 18.41 18.56 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.41 23.18 23.41 23.41
Basdorf, Bahnhof ab 18.42 18.57 19.12 19.42 20.12 20.42 . 21.42 22.42 . . 23.42
Zühlsdorf, Bahnhof | | 19.16 | 20.16 | . | | . . |
Wensickendorf, Bahnhof | | 19.20 | 20.20 | | | . . |
Schmachtenhagen (OHV), Bahnhof | | . | . | . | | . . |
Wandlitz, Bahnhof 18.46 19.01 . 19.46 . 20.46 . 21.46 22.46 . . 23.46
Wandlitz, Wandlitzsee Bhf 18.48 19.03 . 19.48 . 20.48 . 21.48 22.48 . . 23.48
Klosterfelde, Bahnhof an 18.53 19.08 . 19.53 . 20.53 . 21.53 22.53 . . 23.53
Klosterfelde, Bahnhof ab 18.54 . . . . 20.54 . . . . . .
Lottschesee, Bahnhof 18.57 . . . . 20.57 . . . . . .
Ruhlsdorf-Zerpenschleuse, Bahnhof 19.02 . . . . 21.02 . . . . . .
Klandorf, Bahnhof 19.06 . . . . 21.06 . . . . . .
Groß Schönebeck, Bahnhof an 19.09 . . . . 21.09 . . . . . .

Fahrradmitnahme begrenzt möglich
nur 2. Klasse
Fahrscheine erhalten Sie am Automaten im Zug
y Zug verkehrt ab Schönerlinde, Anschluss ab Basdorf besteht
x zusätzliche Fahrt
5 Freitag
43 Montag - Donnerstag

4!  NE27 Samstag u. Sonntag

Fahrtnummer 86192 86154 86204 86156 86206 86158 86208 86160 86210 86162 86212 86134 86214 86166 86216 86168 86218

S Karow Bhf (Berlin) ab 0.29 5.29 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59
S Lichtenberg Bhf (Berlin) | | | | | | | | | | | | | | | | |
Schönerlinde (BAR), Bahnhof 0.34 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
Schönwalde (BAR), Bahnhof 0.38 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08
Basdorf, Bahnhof an 0.41 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11
Basdorf, Bahnhof ab 0.42 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 . 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12
Zühlsdorf, Bahnhof | | 6.16 | 7.16 | . | 9.16 | 10.16 | 11.16 | 12.16 | 13.16
Wensickendorf, Bahnhof | | 6.20 | 7.20 | . | 9.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 13.20
Schmachtenhagen (OHV), Bahnhof | | . | . | . | 9.28 | 10.28 | 11.28 | 12.28 | 13.28
Wandlitz, Bahnhof 0.46 5.46 . 6.46 . 7.46 . 8.46 . 9.46 . 10.46 . 11.46 . 12.46 .
Wandlitz, Wandlitzsee Bhf 0.48 5.48 . 6.48 . 7.48 . 8.48 . 9.48 . 10.48 . 11.48 . 12.48 .
Klosterfelde, Bahnhof an 0.53 5.53 . 6.53 . 7.53 . 8.53 . 9.53 . 10.53 . 11.53 . 12.53 .
Klosterfelde, Bahnhof ab . . . 6.54 . . . 8.54 . . . 10.54 . . . 12.54 .
Lottschesee, Bahnhof . . . 6.57 . . . 8.57 . . . 10.57 . . . 12.57 .
Ruhlsdorf-Zerpenschleuse, Bahnhof . . . 7.02 . . . 9.02 . . . 11.02 . . . 13.02 .
Klandorf, Bahnhof . . . 7.06 . . . 9.06 . . . 11.06 . . . 13.06 .
Groß Schönebeck, Bahnhof an . . . 7.09 . . . 9.09 . . . 11.09 . . . 13.09 .



6 Beachten Sie bitte auch die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf den Bahnhöfen

Fahrtnummer 86170 86220 86172 86222 86147 86224 86176 86229 86178 86178 86180 86230 86182 86232 86184 86186

Verkehrshinweise 6 7
S Karow Bhf (Berlin) ab 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.29
S Lichtenberg Bhf (Berlin) | | | | | | | | | | | | | | | | |
Schönerlinde (BAR), Bahnhof 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.34
Schönwalde (BAR), Bahnhof 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38
Basdorf, Bahnhof an 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.41
Basdorf, Bahnhof ab 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42
Zühlsdorf, Bahnhof | 14.16 | 15.16 | 16.16 | 17.16 | | 18.16 | 19.16 | 20.16 | |
Wensickendorf, Bahnhof | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | | 18.20 | 19.20 | 20.20 | |
Schmachtenhagen (OHV), Bahnhof | 14.28 | 15.28 | . | . | | . | . | . | |
Wandlitz, Bahnhof 13.46 . 14.46 . 15.46 . 16.46 . 17.46 17.46 . 18.46 . 19.46 . 20.46 21.46
Wandlitz, Wandlitzsee Bhf 13.48 . 14.48 . 15.48 . 16.48 . 17.48 17.48 . 18.48 . 19.48 . 20.48 21.48
Klosterfelde, Bahnhof an 13.53 . 14.53 . 15.53 . 16.53 . 17.53 17.53 . 18.53 . 19.53 . 20.53 21.53
Klosterfelde, Bahnhof ab . . 14.54 . . . 16.54 . . 17.54 . 18.54 . . . 20.54 .
Lottschesee, Bahnhof . . 14.57 . . . 16.57 . . 17.57 . 18.57 . . . 20.57 .
Ruhlsdorf-Zerpenschleuse, Bahnhof . . 15.02 . . . 17.02 . . 18.02 . 19.02 . . . 21.02 .
Klandorf, Bahnhof . . 15.06 . . . 17.06 . . 18.06 . 19.06 . . . 21.06 .
Groß Schönebeck, Bahnhof an . . 15.09 . . . 17.09 . . 18.09 . 19.09 . . . 21.09 .

4!  NE27 Samstag u. Sonntag

Fahrtnummer 86188 86144 86190 86190

Verkehrshinweise 6 7
S Karow Bhf (Berlin) ab 22.29 | 23.29 23.29
S Lichtenberg Bhf (Berlin) | 22.55 | |
Schönerlinde (BAR), Bahnhof 22.34 23.11 23.34 23.34
Schönwalde (BAR), Bahnhof 22.38 23.15 23.38 23.38
Basdorf, Bahnhof an 22.41 23.18 23.41 23.41
Basdorf, Bahnhof ab 22.42 . 23.42 .
Zühlsdorf, Bahnhof | . | .
Wensickendorf, Bahnhof | . | .
Schmachtenhagen (OHV), Bahnhof | . | .
Wandlitz, Bahnhof 22.46 . 23.46 .
Wandlitz, Wandlitzsee Bhf 22.48 . 23.48 .
Klosterfelde, Bahnhof an 22.53 . 23.53 .
Klosterfelde, Bahnhof ab . . . .
Lottschesee, Bahnhof . . . .
Ruhlsdorf-Zerpenschleuse, Bahnhof . . . .
Klandorf, Bahnhof . . . .
Groß Schönebeck, Bahnhof an . . . .

Fahrradmitnahme begrenzt möglich
nur 2. Klasse
Fahrscheine erhalten Sie am Automaten im Zug
6 Samstag
7 Sonntag


